

EDC Blåvand ApS
Blåvandvej 23, 6857 Blåvand

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 30 07 46 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Claus Kongsted Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Blåvand ApS Blåvandvej 23 6857 Blåvand
	CVR-nr.: 30 07 46 45
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kongsted Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	CTR Holding Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.680 t.kr. mod 5.955 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.407 t.kr. mod 2.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.679.914	5.954.936
2 Personaleomkostninger	-2.386.572	-2.589.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.430	-96.966
Andre driftsomkostninger	-20.783	-90.224
Driftsresultat	3.159.129	3.178.068
Andre finansielle indtægter	9	989
3 Øvrige finansielle omkostninger	-50.396	-30.952
Resultat før skat	3.108.742	3.148.105
Skat af årets resultat	-701.994	-718.818
Årets resultat	2.406.748	2.429.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.420.000
Overføres til overført resultat	6.748	9.287
Disponeret i alt	2.406.748	2.429.287

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.355	324.785
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.355</u>	<u>324.785</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.440
Deposita	60.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>	<u>51.440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>272.355</u>	<u>376.225</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	1.168.093	236.250
Varebeholdninger i alt	<u>1.168.093</u>	<u>236.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.125	174.631
Udskudte skatteaktiver	26.000	19.000
Andre tilgodehavender	52.655	45.352
Periodeafgrænsningsposter	3.777	1.807
Tilgodehavender i alt	<u>88.557</u>	<u>240.790</u>
Likvide beholdninger	<u>3.676.272</u>	<u>3.985.800</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.932.922</u>	<u>4.462.840</u>
Aktiver i alt	<u>5.205.277</u>	<u>4.839.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	415.299	408.551
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.420.000
Egenkapital i alt	<u>2.940.299</u>	<u>2.953.551</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	158.420
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	133.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.921	70.858
Gæld til tilknyttede virksomheder	976.056	146.635
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	708.992	719.816
Anden gæld	506.009	656.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.264.978</u>	<u>1.885.514</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.264.978</u>	<u>1.885.514</u>
Passiver i alt	<u>5.205.277</u>	<u>4.839.065</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Noter

		<u>Børsnoterede aktier</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
Dagsværdi ultimo		1.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-440
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.065.757	2.270.477
Pensioner	287.983	292.078
Andre omkostninger til social sikring	28.247	23.282
Personaleomkostninger i øvrigt	4.585	3.841
	<u>2.386.572</u>	<u>2.589.678</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.730	10.851
Andre finansielle omkostninger	45.666	20.101
	<u>50.396</u>	<u>30.952</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	408.551	399.264
Årets overførte resultat	6.748	9.287
	<u>415.299</u>	<u>408.551</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.420.000	1.290.000
Udloddet udbytte	-2.420.000	-1.290.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.420.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>2.420.000</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTR Holding Esbjerg ApS, CVR-nr. 30072766 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Kongsted Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-116345745792
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:43:42
Underskrevet med NemID

Claus Kongsted Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-116345745792
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:43:42
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 09:49:42
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ab997dirXpYm247492650